in. 7. l. ob carne. hec dicit vera Jo. an. dūmō
nullā penā iudex testi infligat vel infligere i/
tendat als seruet qd dictū ē. ¶ Nō bene pre
dicta ad intellectū. l. nullū. C. de testi. 7. c. i. de
excep. qñ aut v3 facere vacillationē describi
dicit Inno. qñ nisi faciat describi dū testis te/
stimoniu suū pfert postea scribi nō faciet nō
credetur in hoc ei. h. pl3 hosti. quādo ex eo in
tenderet testes punire vel qñ illud scriberet
post magnū interuallū. als si h. vult abscon
dere ipi testi nil scribet eo pñte. h. ex quo ille
eruit incōtinenti 7 anteq̄ ali' intrōmittat l'
ad alia diuertat. ar. 7. ti. n. c. preterea. ¶ Sed vi
ces tu si predicta sint vera certe dat ex h. tan
ta potestas iudici q̄ quasi semp poterit ad
velle suū iustificare vel odemare dicit ho
sti. esto q̄ sit sic tamē hoc facere si poterit sine
gravi pena de re iudi. c. i. li. vi. dicit etiā q̄ p
sumptio est pro iudice de procu. in nostra. de
prebē. nisi de prescrip. ad audientia. cū filib'.

¶ Sed circa hoc querit nūq̄ tabellio debz
scribere hanc vacillationē si ipam nō dep̄hē
dit Inno. pmo dicit videri q̄ nō debet hoc i
adīs scribere nisi p' ipse bñ videat 7 agnoscat
q̄ vacillet refert alios dicere q̄ si solus iudex
dicat in receptione testis testē vacillasse q̄ si
bi credēdum ē 7 tabellionē h. debere scribere
ad mandatū iudicis etiā si ipse tabellio nil d
titubatione vel vacillatione perpēdat. p̄mā
rō est quia tabellio nō h3 auctoritatē i teste3
recipiēdo s̄ in scribēdo tñ. ¶ Iudex vero h3
auctoritatē exānandi etiā 7 vinculādi ipos
testes seu aliter puniēdi si sibi videbit vt in
iurib' pall. 7 in tormētis ponere. ff. de q̄stio.
p totū. 7. de reg. iur. cū in contemplatione. 7. i. c.
i. de depo. ¶ Alia rō qz iudex supior est vñ ma
gis tabellio iudici q̄ ecōtra credere debz.

¶ Tercia rō melior qz tabellio circa scripturā
intētus nō pōt ita p̄cipe titubationē vel va
riationē faciei ruborē pallore vel mutatiōez
sicut iudex l3 ei ipse iudex videt semp tñ pōt
oculos ad testē h̄re. g. ei magis credendū ē
qui veritatē nouit. qui ma. accu. poss. c. vide
tur. 7 facit fm hosti. qd nō. in sūma. de testi. s.
quis possit esse testis sub. s. 7 cū cā. h. h3 autē
pōt tñ tabellio cū bona scia sic scribere fm
Inno. Et iudex mihi tabellioni dixit vt scri
berē q̄ testis vacillabat h. efficacior esset scri
ptura si adderet 7 sic mihi videt q̄ vacillar3
7 h. sic se h3 veritas. nō aut debet hoc dicere
si sibi nō videt 7 debent quātū pñt cū verita
te tñ exp̄mere vacillationē 7 h. diligēter nō i
practica. Hēs enī ex predictis quatuor p̄ an
iudex debeat scribere vacillationē 7 quid si
nō scribit. 2. an debet scribi ipso teste vel pte
audiēte. 3. an debet scribere imēdiate v̄ter
interuallo. 4. quid si notari' vacillationē si